[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

http://www.tce.pe.gov.br/

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA   

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor 
estimado, devendo também ser considerado como o máximo para 
contratação o valor de R$ 29.000,040 (vinte nove mil reais e quatro 
centavos), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Item E-FISCO Descrição Unid. Quant. Preço unit. 
(R$) 

Preço total 
(R$) 

01 316626-0 
Serviço de Propaganda e 
Publicidade - Do tipo Clipagem, 
em serviços de radioescuta.